PALÁCIO DO BISPO: Rua São José, 01 • Centro • CEP 60.060-170 Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.

85 3201-3700

TERMO DE ENCERAMENTO DA EXECUÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO: P364667/2023

CONTRATO Nº: 023/2018

CONTRATADAS: (1) Bolero Serviços em Comunicação e Publicidade LTDA, inscrita no

CNPJ n° 08.270.521/0001-70; (2) SLA Propaganda LTDA, inscrita no CNPJ n°

40.583.726/0002-08; (3) Ágil Comunicação e Marketing LTDA, inscrita no CNPJ n°

02.832.135/0001-49; (4) Slogan Propaganda LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.616.825/0001-11

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Governo - SEGOV.

Por este instrumento, registra-se o encerramento da execução do contrato em epígrafe,

advindo da Concorrência Pública n° 004/2018 – SEGOV, celebrado com vistas a prestação

de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas

integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a

concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução

externa e a distribuição de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com intuito

de atender ao princípio de publicidade e ao direito à informação, de difundir ideias, princípios,

iniciativas ou instituições ou de informar o público em geral.

Reitera-se, portanto, que os itens do presente contrato não poderão ser utilizados em hipótese

alguma, mesmo que contenham quantitativo disponível, não restando mais nada a reclamar.

Fortaleza, 21 de setembro de 2023.

João Batista Uchôa Filho

COORDENADOR DE PUBLICIDADE – SEGOV

De acordo:

Maria Eliani Diniz Dourado Arrais

SECRETÁRIA EXECUTIVA DE GOVERNO

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
N

P
LT

N
N

IK
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
26

61
87

4
e

có
di

go
 N

P
LT

N
N

IK

ASSINADO POR:

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número NPLTNNIK

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ce.gov.br/validar/documento, informe o malote 2661874 e código NPLTNNIK

		2023-09-21T16:04:13-0300

		2023-09-21T16:40:44-0300